

**Chahewo ApS**  
Hovedgaden 65  
4050 Skibby  
CVR-nr. 30 17 45 69

**Årsrapport for 2019**  
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. maj 2020

---

Henrik Wolff-Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Chahewo ApS  
Hovedgaden 65  
4050 Skibby

CVR-nr.: 30 17 45 69

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 21. december 2006

Hjemsted: Frederikssund

### Direktion

Henrik Wolff-Petersen

### Revision

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og finansiell virksomhed, herunder erhvervelse og besiddelse af kapitalandele som holdingselskab i danske og udenlandske selskaber, samt anden tilknyttet virksomhed efter direktionens beslutning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 581.563, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.627.098.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.250</b>	<b>-18.750</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		537.771	441.341
Finansielle indtægter		55.397	4.243
Finansielle omkostninger		-1.289	-30.357
<b>Resultat før skat</b>		<b>580.629</b>	<b>396.477</b>
Skat af årets resultat	2	934	1.978
<b>Årets resultat</b>		<b><u>581.563</u></b>	<b><u>398.455</u></b>
Foreslået udbytte		250.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		537.859	442.044
Overført resultat		-206.296	-443.589
		<b><u>581.563</u></b>	<b><u>398.455</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.345.780	5.240.381
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>5.345.780</u>	<u>5.240.381</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.345.780</u>	<u>5.240.381</u>
Værdipapirer		224.505	173.486
<b>Værdipapirer</b>		<u>224.505</u>	<u>173.486</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>72.849</u>	<u>57.294</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>297.354</u>	<u>230.780</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>5.643.134</u></u>	<u><u>5.471.161</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.925.666	3.820.267
Overført resultat		1.326.432	1.100.180
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>400.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>5.627.098</u></b>	<b><u>5.445.447</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat	4	<u>1.036</u>	<u>10.714</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.036</u></b>	<b><u>25.714</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>16.036</u></b>	<b><u>25.714</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>5.643.134</u></u></b>	<b><u><u>5.471.161</u></u></b>

## Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-934	-1.978
	<b>-934</b>	<b>-1.978</b>

## 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.820.267	1.100.180	400.000	5.445.447
Valutakursregulering	0	0	88	0	88
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	537.859	-206.296	250.000	581.563
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-432.460	432.460	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>3.925.666</b>	<b>1.326.432</b>	<b>250.000</b>	<b>5.627.098</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>4 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat 1. januar 2019	10.714	13.626
Regulering vedrørende tidligere år	0	-1.978
Betalt skat	-9.678	-934
<b>Selskabsskat 31. december 2019</b>	<b>1.036</b>	<b>10.714</b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Wolff-Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-161151259057

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-06-01 07:42:46Z

NEM ID 

## Linnea Weinreich

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-852792908541

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-06-02 05:22:03Z

NEM ID 

## Henrik Wolff-Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-161151259057

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-06-02 07:35:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X55Q5-VESQ5-T8QCE-VJ6EN-1JPHY-LUYOE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>